
M
ey

to
n E

le
kt

ro
nik

LP P+40W 0.1 − Wertung − offene Klasse StartNr: 28

StandNr: 16 3. Oktober 2020  21:43

Rasmussen, Sven #44252690 SV Zentrum Berlin / Zentrumschützen

12 3

4 5 6

7

8

9
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

2425

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Ergebnis: 363.6 (342)

Serien: 98.0 85.3 94.3 86.0

Zähler: 6 17 12 3 2 0 0 0 0 0

Innenzehner: 3

weiteste: 3244 (15), 3228 (40), 2651 (12)

beste Teiler 111.6 (27.)  303.1 (5.)  437.3 (9.)

Trefferlage 7.69 mm rechts,  0.05 mm hoch

Streuwert 10.47,  horizontal: 10.38,  vertikal: 10.57
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Serie 1:

   9.9   10.2    9.2    9.5   10.6 *

  10.1    8.7    9.1   10.4 *   10.3

beste Teiler 303.1 (5.)  437.3 (9.)  558.3 (10.)

Trefferlage 3.66 mm rechts,  0.86 mm hoch

Streuwert 7.24,  horizontal: 6.95,  vertikal: 7.53
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Serie 2:

   9.8    7.6    8.8    9.6    6.9

   8.3    8.4    8.7    8.8    8.4

beste Teiler 956.2 (11.)  1063.2 (14.)  1755.7 (13.)

Trefferlage 7.33 mm rechts,  2.03 mm tief

Streuwert 14.09,  horizontal: 15.60,  vertikal: 12.40
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Serie 3:

   9.9    8.8    9.0    8.9    9.8

   8.9   10.8 *    9.4    9.6    9.2

beste Teiler 111.6 (27.)  818.4 (21.)  931.4 (25.)

Trefferlage 6.97 mm rechts,  2.09 mm hoch

Streuwert 7.99,  horizontal: 8.41,  vertikal: 7.54
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Serie 4:

   9.5    9.0    7.9    9.6    7.7

   9.7    9.1    8.5    8.1    6.9

beste Teiler 991.4 (36.)  1079.8 (34.)  1139.7 (31.)

Trefferlage 12.80 mm rechts,  0.70 mm tief

Streuwert 11.46,  horizontal: 7.54,  vertikal: 14.34

Unterschrift des Schützen
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